住宅再建の融資に関する申立書

岡山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　＜申立者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　私は、平成３０年７月豪雨災害によって被害を受けた住宅を再建するにあたって、　一般の住宅ローン　・　フリーローン　にて融資を受けましたが、その理由は下記のとおりです。

記

	一般の住宅ローン
又はフリーローン
にて融資を受けた理由

　※借り入れをその支払いに充当したと確認できる資料（借入日と借入額を証明する書類、及び工事業者等への支払日と支払額がわかる書類等）を併せて提出すること。ただし、借り入れ前のときは初回の交付申請時に提出すること。